
PODMÍNKY BONUSOVÉ AKCE 

upravující pravidla spotřebitelské soutěže (dále jen „Bonusová akce“) pořádané provozovatelem 

hazardních her, kterým je společnost Apollo Line s.r.o., IČO: 07889321, se sídlem Holušická 2253/1, 

Chodov, 148 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 309315 (dále jen „Provozovatel“) v rámci herního portálu dostupného z www.apollogames.cz 

(dále jen „Herní portál“) 

(dále jen „Podmínky“) 

1. BONUSOVÁ AKCE 

1.1. Bonusová akce s názvem Hledání velikonočních promo kódů v termínu od 21.4.2025 od 8:00 do 

23:59, a to v Herním portálu. 

2. PODMÍNKY ÚČASTI 

2.1. Bonusové akce se může zúčastnit pouze fyzická osoba, která řádně dokončila proces registrace 

k účasti na hazardní hře u Provozovatele v souladu s právními předpisy a s obchodními 

podmínkami Provozovatele (dále jen „Obchodní podmínky“), má zřízeno uživatelské konto (dále 

jen „Konto“) a splňuje všechny další podmínky pro účast na hazardní hře stanovené právními 

předpisy, herním plánem, obchodními podmínkami Provozovatele a těmito Podmínkami (dále 

jen „Účastník“). 

3. PRAVIDLA BONUSOVÉ AKCE 

3.1. Účastník se zapojí do Bonusové akce tak, že se v době trvání Bonusové akce přihlásí do svého 

Konta a v Herním portále nalezne ukryté promo kódy. Po naleznutí ukrytého promo kódu 

provede Účastník bonusové akce vklad ve výši alespoň 500 Kč, vklad 1x protočí a obdrží 10 free 

spinů každý v hodnotě á 1 Kč.  

3.2. V Herním portále jsou ukryté 4 promo kódy a to na sociálních sítích a na Blogu.  

3.3. Jeden promo kód je k dispozici okamžitě a to jak je uvedeno níže, zbylé 4 musí Účastník najít.  

 

Termín 

konání 

akce 

Vklad / Promo kód Podmínka 

protočení 

Bonus za hru Vybraná hra 

21.4. Alespoň 500 Kč 

/ VELIKONOCE 

500 Kč 10 volných 

zatočení 

v hodnotě á 1 

Kč 

Rich Kittens, Rich Fish, Sizzle 

Fire, Gladorius, Happy Nuts, 

Lucky Chessmate, Scary 

Night, Frutiki Tribe, Sunset 

Hotline a Vegas 81 Multiplier 

http://www.apollogames.cz/


 

3.4. Bonus získá každý Účastník, který splní všechny podmínky stanovené těmito Podmínkami. 

3.5. Do podmínky protočení se započítávají sázky na kterékoli technické hře kromě Apollo European 

Roulette a kromě živých her (Infinity Blackjack a Roulette). 

3.6. Podmínku protočení je Účastník bonusové akce povinen splnit v termínu konání bonusové akce 

( 21.4.  23:59 ). 

3.7. Každý Účastník Akce se může do Bonusové akce zapojit jen jednou. 

3.8. Na využití bonusů ( volných zatočení) má Účastník 24hod od splnění podmínky protočení. 

3.9. Další podmínky poskytnutí a využití bonusů poskytovaných v rámci Bonusové akce jsou 

stanoveny v  Obchodních podmínkách.  

3.10. Na bonus nemá Účastník právní nárok není možné jej vymáhat soudní cestou.  

4. PORUŠENÍ PRAVIDEL 

4.1. Provozovatel je oprávněn vyloučit z Bonusové Akce Účastníka, neposkytnout bonus nebo jeho 

část a/nebo již poskytnutý bonus Účastníkovi odebrat (a požadovat jeho náhradu v penězích) 

v případě, že Účastník se v Herním portálu dopustil nelegálního, nekalého nebo podvodného 

jednání, zneužil nebo se pokouší zneužít Bonusovou akci nebo jinak porušil tyto Podmínky nebo 

podmínky účasti na hazardní hře stanovené herním plánem a Obchodními podmínkami, nebo již 

nesplňuje podmínky pro účast uvedené v těchto Podmínkách. 

4.2. O vyloučení Účastníka, neposkytnutí nebo odebrání bonusu Provozovatel vyrozumí Účastníka e-

mailem. 

5. DALŠÍ PODMÍNKY 

5.1. Reklamace a stížnosti na postup Provozovatele v souvislosti s Bonusovou akcí může Účastník 

uplatňovat postupem dle Obchodních podmínek. 

5.2. Práva a povinnosti neupravené těmito Podmínkami související s Bonusovou akcí a Herním 

portálem se řídí příslušnými právními předpisy, herním plánem a Obchodními podmínkami.  

5.3. V případě rozporu mezi textem uvedeným v kterémkoli materiálu prezentujícím Bonusovou akci 

a těmito Podmínkami má přednost znění těchto Podmínek. 

5.4. Informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s užíváním Herního portálu, včetně 

Bonusové akce, jsou dostupné v dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“, který je 

dostupný na Herním portálu. 

5.5. Náklady na účast na Bonusové akci (přístup k Hernímu portálu, vklady do her v Herním portálu) 

nese Účastník, Provozovatel žádné náklady Účastníkům nehradí. 

5.6. Provozovatel si vyhrazuje právo Podmínky upravit, případě Bonusovou akci omezit, přerušit, 

změnit nebo zcela zrušit. O těchto změnách bude Provozovatel Účastníky informovat; změna je 

účinná okamžikem oznámení. Případné změny nemají vliv na práva a povinnosti, které už vznikly 

v době před oznámením změny. 



5.7. V případě, že dojde mezi Účastníkem a Provozovatelem ke vzniku spotřebitelského sporu 

v souvislosti s Bonusovou akcí, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může Účastník 

podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 

spotřebitelských sporů, kterým je: Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – oddělení 

ADR, adresa: Štěpánská 15 120 00 Praha 2, webová stránka: www.coi.cz. K mimosoudnímu 

řešení sporů lze využít rovněž platformu pro řešení sporů on-line nacházející se na internetové 

adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr. Kontaktním místem dle nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 ze dne 21. května 2013 o řešení spotřebitelských sporů on-

line a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 a směrnice 2009/22/ES (nařízení o řešení 

spotřebitelských sporů on-line) je Evropské spotřebitelské centrum Česká republika, se sídlem 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, internetová adresa: http://www.evropskyspotrebitel.cz. 

5.8. Toto znění Podmínek nabývá účinnosti dne 21.4.2025. 

http://www.coi.cz/
http://ec.europa.eu/consumers/odr
http://www.evropskyspotrebitel.cz/

